
Klasse: 85ccm : Kids 85ccm

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 604 Rühle, Georg 7 20:10,678 KTM SX 85 02:49,841 02:55,320

2 234 Böhme, Fynn 7 21:00,024 Gladiatorenschmiede Sohland Ktm 02:56,827 03:01,934

3 85 Gisa, Gustav 7 22:36,924 MSC Niederschlesien 
Deschka

Kawasaki KX 85 02:54,753 03:14,217

4 22 Eilzer, Luca 7 23:32,513 KTM 03:11,105 03:24,355

5 105 Jaeschke, Oskar 6 20:49,401 KTM 03:05,951 03:34,182

6 299 Wolf, Beat 6 21:11,197 KTM 03:17,910 03:36,469

7 312 Zowalla, Enyo 6 21:15,968 PRO MX TEAM Kawasaki 03:26,590 03:34,523

8 16 Poller, Lennard 6 21:16,930 MC Kranich Wawitz Husqvarna 03:07,848 03:33,688

9 9 König, Paul 6 21:24,865 Kawasaki KX 85 03:26,175 03:37,749

10 95 Jokuff, Linus 6 21:45,750 MSC Niederschlesien 
Deschka

Kawasaki 03:22,483 03:42,635

11 412 Dießner, Marcel 3 13:59,581 KTM sx 85 03:37,670 05:17,199

 Σ Kl. 11 67

 Σ Ges. 11 Teilnehmer 67 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

20.08.2022 10:38:02 StoppelX-Hochkirch-85ccm www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

StoppelX-Hochkirch-85ccm



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

604 85ccm Rühle, Georg 02:49,841 KTM SX 85

85 85ccm Gisa, Gustav 02:54,753 MSC Niederschlesien Deschka Kawasaki KX 85

234 85ccm Böhme, Fynn 02:56,827 Gladiatorenschmiede Sohland Ktm

105 85ccm Jaeschke, Oskar 03:05,951 KTM

16 85ccm Poller, Lennard 03:07,848 MC Kranich Wawitz Husqvarna

Top 5 Schnellste Runden:

20.08.2022 10:38:03 StoppelX-Hochkirch-85ccm www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

StoppelX-Hochkirch-85ccm



Klasse: 50ccm : Kids 50ccm

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 178 Hänsel, Marek 6 15:01,767 KTM 02:10,179 02:36,495

 Σ Kl. 1 6

Klasse: 65ccm : Kids 65ccm

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 159 Heusinger, Damian 7 12:53,898 Husqvarna 01:48,436 01:51,646

2 2 Eilzer, Lewin 6 13:17,259 KTM 02:08,878 02:14,412

3 158 Brauer, Franz 6 14:14,867 KTM 02:18,825 02:25,986

4 211 Schirmer, Dustin 6 14:33,574 KTM SX 65 02:08,586 02:30,205

5 415 Zscheile, Loui 5 13:21,591 Kawasaki 02:26,311 02:44,454

6 222 Radtke, Lenox 2 05:28,214 Ktm sx 65 02:49,689 02:49,689

 Σ Kl. 6 32

 Σ Ges. 7 Teilnehmer 38 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

20.08.2022 11:11:48 StoppelX-Hochkirch-50_65ccm www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

StoppelX-Hochkirch-50_65ccm



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

159 65ccm Heusinger, Damian 01:48,436 Husqvarna

211 65ccm Schirmer, Dustin 02:08,586 KTM SX 65

2 65ccm Eilzer, Lewin 02:08,878 KTM

178 50ccm Hänsel, Marek 02:10,179 KTM

158 65ccm Brauer, Franz 02:18,825 KTM

Top 5 Schnellste Runden:

20.08.2022 11:11:48 StoppelX-Hochkirch-50_65ccm www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2
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Klasse: Sim : Simson

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 118 Hunger, Sören 9 31:39,039 Simson 03:24,944 03:31,298

2 124 Lübeck, Benjamin 9 33:46,081 PBB 2 Takt Motorsport Simson 03:29,024 03:49,692

3 238 Loos, Michel 8 32:17,857 Simson 03:48,635 04:07,157

4 19 Knorr, Friedrich 8 36:49,113 Simson 03:58,989 04:42,770

5 18 Ehnert, Eric 6 28:52,147 Simson 04:24,026 04:55,260

6 21 Holz, Arno 6 31:53,877 FK-Performance/ 2 Takt 
Inferno

Simson S51 85ccm 04:11,465 05:30,943

7 12 Grimmer, Hans 4 17:36,840 DirtCatRacing Simson 04:06,646 04:37,433

8 16 Krischer, Willi 1 04:32,871 Simson Cross Oberlausitz Simson 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 8 51

 Σ Ges. 8 Teilnehmer 51 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

20.08.2022 12:43:38 StoppelX-Hochkirch_Simson www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

StoppelX-Hochkirch_Simson



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

118 Sim Hunger, Sören 03:24,944 Simson

124 Sim Lübeck, Benjamin 03:29,024 PBB 2 Takt Motorsport Simson

238 Sim Loos, Michel 03:48,635 Simson

19 Sim Knorr, Friedrich 03:58,989 Simson

12 Sim Grimmer, Hans 04:06,646 DirtCatRacing Simson

Top 5 Schnellste Runden:

20.08.2022 12:43:38 StoppelX-Hochkirch_Simson www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

StoppelX-Hochkirch_Simson



Klasse: 2hEi : 2h Rennen Einzel

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 727 Rühle, Daniel 8 01:01:36,022 KTM 07:07,669 07:43,274

2 504 Linaschke, Danny 8 01:05:42,145 STM Racing KTM 06:44,144 08:25,137

3 153 Willkommen, Sven 8 01:07:55,914 Kackvogel Rieju 300 08:07,529 08:33,286

4 166 Zähr, Anton 7 01:06:13,084 Kawasaki 07:36,516 09:38,249

5 118 Philipp, Jörg 7 01:08:37,976 08:19,275 09:55,019

6 451 Dombrowski, Sky 6 01:01:36,694 Offroadclub Hilmersdorf KTM 08:13,539 10:33,990

7 41 Kutschke, Uwe 6 01:02:59,658 TLK Racing Team KTM 08:45,462 10:19,893

8 191 Krönert, Marko 6 01:04:37,567 KTM Dresden KTM 08:18,599 11:00,262

9 47 Raimann, Leon 6 01:07:40,658 Motorradcenter Bautzen Ktm 09:42,458 11:24,431

10 69 Kutschke, Nick 6 01:07:50,302 Pro MX Team KTM 09:33,645 11:44,770

11 231 Hille, René 6 01:08:06,445 KTM 10:41,653 11:36,123

12 77 König, Christoph 6 01:12:29,394 CK Racing Yamaha 11:51,065 12:41,555

13 177 Miesler, Dominik 5 38:14,437 Husqvarna TE 300 06:56,681 07:39,889

14 698 Gottschling, Lars 5 45:55,016 BETA 08:13,766 09:20,734

15 130 Pech, André 5 48:10,384 KTM exc 250 09:16,375 09:59,872

16 888 Sperling, Max 5 58:38,748 KTM-MRZ-DD, Offroad 
Rookies

GasGas 08:24,049 12:24,739

17 238 Lange, Leonard 5 01:01:39,389 Team Crispy Ktm 11:18,289 12:59,628

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

20.08.2022 21:25:50 StoppelX-Hochkirch-2hRennen www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

StoppelX-Hochkirch-2hRennen



Klasse: 2hEi : 2h Rennen Einzel

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

18 86 Graetz, Daniel 5 01:02:54,515 Honda 10:54,961 12:21,304

19 776 Pirl, Maximilian 4 50:34,002 Whitesendracing KTM 12:13,325 13:15,619

20 74 Schubert, Rocco Ben 4 53:41,998 Kawasaki 10:39,311 14:33,313

21 446 Kunath, Oliver 4 01:00:15,761 MichelM Hsq 11:54,514 16:48,784

22 461 Kopp, Thomas 4 01:00:36,304 Ktm 13:17,220 16:34,017

23 271 Wecke. Tim 4 01:01:56,931 Team Crispy Ktm 15:01,706 16:58,760

24 310 Pecsenye, Sebastian 4 01:10:32,659 Ktm 14:22,078 19:14,002

25 197 Schädlich, Louis 3 23:02,634 Sex days racing Ktm 07:42,739 07:50,060

26 188 Matthes, Eric 3 28:51,848 Ktm 350 exc 09:09,300 10:01,248

27 33 Paatz, Dominik 3 46:10,666 MC Amtsberg e.V. Husqvarna fe 250 15:04,356 17:11,050

28 19 Poppitz, Marko 3 01:01:00,147 19:43,163 20:00,840

29 154 Weissbach, Sven 3 01:02:42,376 Kackvogel Beta rr 17:17,704 24:07,512

30 587 Pörschmann, Daniel 3 01:02:49,680 Ktm 22:23,881 22:46,172

31 11 Böhme, Kay 2 19:18,424 Gladiatorenschmiede Sohland KTM Exc 350 10:02,364 10:02,364

32 180 Kutschke, Tom 2 24:44,771 TLK Racing Team KTM 11:32,843 11:32,843

33 99 Fiedler, Franz 2 25:11,579 Ktm sx-f 350 13:28,413 13:28,413

34 12 Wagner, Christoph 2 27:00,514 Gladiatorenschmiede Sohland Ktm exc 250 13:52,779 13:52,779

35 620 Petschke 2 32:02,823 18:48,980 18:48,980

36 690 Kaschpork, Thomas 2 32:50,534 MC Wulka Husqvarna TE 300 17:09,180 17:09,180

20.08.2022 21:25:50 StoppelX-Hochkirch-2hRennen www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 2

StoppelX-Hochkirch-2hRennen



Klasse: 2hEi : 2h Rennen Einzel

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

37 30 Römer, Michelle 2 38:06,173 KTM 29:45,814 29:45,814

38 34 Wild, Lukas 2 45:58,576 MC Amtsberg e.V. Husqvarna fe 350 31:46,508 31:46,508

39 129 Postel, Paul 1 09:49,881 LevelUPMoto KTM 00:00,000 00:00,000

40 283 Pfeiffer, Marcel 1 11:26,927 Ktm 250 sx 00:00,000 00:00,000

41 97 Hannig, Andreas 1 17:07,476 Suzuki Rmz 250 00:00,000 00:00,000

42 81 Schneider, Ronny 1 19:07,781 Einzelfahrer Yamaha 00:00,000 00:00,000

43 65 Kroschk, Stephan 1 44:10,480 MC Kranich Wawitz KTM 00:00,000 00:00,000

44 1 Dehn, Felix 1 45:16,615 Kawasaki KX 250 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 44 174

Klasse: 2hTe : 2h Rennen Team

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 542 Michael / Schubert 7 01:02:49,010 Sturm Zschopau Husqvarna 07:34,835 08:37,630

2 7 Palme / Peuthert 7 01:05:01,094 KTM 08:29,039 09:04,250

3 413 Börner / Pitsch 7 01:05:30,482 Husqvarna te150 
Husqvarna te250

08:19,198 09:11,348

4 120 Scholz / Rosemann 7 01:08:46,529 KTM SXF 350 08:13,759 09:43,510

5 23 Bonnofsky / Gerstenberger 6 01:14:07,434 Yamaha YZ 250 09:47,732 12:24,735

6 222 Grätzer /Lotzmann 4 52:58,401 Suzuki / Honda 10:28,894 13:32,124

7 178 Uhlig / Schott 4 01:00:42,304 Yamaha/GasGas 11:54,060 13:41,189

20.08.2022 21:25:50 StoppelX-Hochkirch-2hRennen www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 3

StoppelX-Hochkirch-2hRennen



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

504 2hEi Linaschke, Danny 06:44,144 STM Racing KTM

177 2hEi Miesler, Dominik 06:56,681 Husqvarna TE 300

727 2hEi Rühle, Daniel 07:07,669 KTM

542 2hTe Michael / Schubert 07:34,835 Sturm Zschopau Husqvarna

166 2hEi Zähr, Anton 07:36,516 Kawasaki

Top 5 Schnellste Runden:

Klasse: 2hTe : 2h Rennen Team

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

8 434 Bauer / Steube 4 01:00:58,238 Ktm 12:31,212 14:42,656

9 218 Klewen / Biskop 4 01:04:17,206 KTM 11:03,625 15:54,134

10 127 Zowalla / Zowalla 3 44:52,595 Kawasaki 11:55,873 16:27,779

11 274 Pfennig / Böhmer 3 01:05:05,715 Kawasaki, Husqvarna 19:24,444 23:34,269

12 543 Schmidt / Töpfer 1 22:52,302 BETA / KTM 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 12 57

 Σ Ges. 56 Teilnehmer 231 Runden

20.08.2022 21:25:50 StoppelX-Hochkirch-2hRennen www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 4

StoppelX-Hochkirch-2hRennen



Klasse: Quad : Quad

Pos. # Name Rnd. Gesamt Zeit Team Fahrzeug Beste Rnd. Rnd. Ø

1 73 Helle, Sascha 2 11:27,007 helltours.rocks CanAm Renegade 1000 05:29,944 05:29,944

2 -1P 29 Geyken, Mario 2 07:51,167 Yamaha 03:01,298 03:01,298

3 97 Voigt, Till 2 12:13,760 Whitesendracing Can Am Renegade 05:43,068 05:43,068

4 181 Geyken, Nick 2 12:18,165 Suzuki 05:23,429 05:23,429

5 420 Rolle, Sven 2 12:28,337 MSC Niederschlesien 
Deschka Quad

KTM 505 SX 06:12,718 06:12,718

6 20 Bergmann, Eric 2 12:34,250 Yamaha 05:28,352 05:28,352

7 95 Grätzer, Clemens 2 15:25,773 MC Wulka YFZ 450 R 04:12,679 04:12,679

8 99 Krämer, Laura 1 06:11,041 MC Wulka Yamaha 00:00,000 00:00,000

9 590 Mohorn, Rico 1 09:27,117 Can Am 00:00,000 00:00,000

 Σ Kl. 9 16

 Σ Ges. 9 Teilnehmer 16 Runden

Dargestellte Klassen: ALLE, nach Position in KlasseModus: Standard Rundenzählung

20.08.2022 15:12:13 StoppelX-Hochkirch-Quad www.moni-zaehlt.de MoniX Rel. 2.6.2.6 1

StoppelX-Hochkirch-Quad



# Kl. Name Beste Rnd. Kl.Pos. Team Fahrzeug

29 Quad Geyken, Mario 03:01,298 Yamaha

95 Quad Grätzer, Clemens 04:12,679 MC Wulka YFZ 450 R

181 Quad Geyken, Nick 05:23,429 Suzuki

20 Quad Bergmann, Eric 05:28,352 Yamaha

73 Quad Helle, Sascha 05:29,944 helltours.rocks CanAm Renegade 1000

Top 5 Schnellste Runden:
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StoppelX-Hochkirch-Quad


